
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO” 

 Viale Beato Giovanni Parenti, 3– 59015 CARMIGNANO 
Tel. 055/8712001 

Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483 
e-mail: poic80600q@istruzione.it 

poic80600q@pec.istruzione.it 
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it 

 
 

 
-Alle docenti e ai docenti di ogni ordine e grado  

dell’Istituto Comprensivo di CARMIGNANO (PO)  

-Ai genitori degli alunni  

(Infanzia - Primaria – Sec. I grado) A. S. 2024 2025  

-Alla D.S.G.A. Dott.ssa Catia Buscioni  

-Al Personale A.T.A.  

-Atti/Albo online/Circolari  

 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche e chiusura degli Uffici di Segreteria e dei plessi 

scolastici in occasione del 1° maggio – a.s. 2024/25  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il C.C.N.L. comparto scuola vigente;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 21 del giorno 20 maggio 2024;  

 

DISPONE  

 

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli Uffici di Segreteria e dei plessi scolastici nei 

seguenti giorni: 

 

 Sospensione attività didattiche  

• da giovedì 1 maggio  2025 a venerdì 2 maggio  2025  

 

mailto:poic80600q@istruzione.gov.it
mailto:poic80600q@pec.istruzione.it
http://www.ilpontormocarmignano.edu.it




 
 
 

Le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 5 maggio 2025  

 

Chiusura Uffici di Segreteria e plessi scolastici  

-​ 2 maggio 2025 (domanda da parte di tutto il personale ATA di ferie o riposo compensativo) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof Giacinto CIAPPETTA  
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse  

 

 


		2025-04-03T10:09:50+0200
	GIACINTO CIAPPETTA




